#### Press Release No. 411, SPECIAL TRAIN BETWEEN BENGALURU - VADODARA

# दक्षिण पश्चिम रेलवे / SOUTH WESTERN RAILWAY

प्रेस विज्ञप्ति / Press Release No. 411 Dt: 24.03.2023

### SPECIAL TRAIN BETWEEN BENGALURU - VADODARA

A one-way summer special express train (06555) runs from Yesvantpur Junction of Bengaluru to Vishvamitri Junction of Vadodara City on demand to clear extra rush of passengers during the summer vacation.

Accordingly, on 25<sup>th</sup> March, 2023, this train will leave Yesvantpur at 8:15 a.m. and reach Vishwamitri at 4:30 p.m. the next day.

The train will have stoppages at the following stations: Tumakuru (09:05/09:06 a.m.), Arsikere (11:00/11:05 a.m.), Chikjajur (12:25/12:27 p.m.), Davangere (01:00/01:02 p.m.), Kotturu (02:40/02:42 p.mr.), Koppal (05:43/05:45 p.m.), Gadag (06:55/07:00 p.m.), SSS Hubballi (08:00/08:10 p.m.), Dharwad (08:40/08:42 p.m.), Belagavi (11:00/11:02 p.m.), Miraj (02:20/02:25 a.m.), Pune (08:20/08:30 a.m.), Vasai Road (12:10/12:20 p.m.), Vapi (01:25/01:27 p.m.) and Surat (02:40/02:45 p.m.) stations.

The train will have 16 coaches, including one AC three tier, thirteen sleeper class, and second class luggage cum brake van with disabled friendly compartment.

## Note: Linen will not be supplied of this train.

## <u>ಬೆಂಗಳೂರು - ವಡೋದರಾ ನಡುವೆ ವಿಶೇಷ ರೈಲು</u>

ಬೇಸಿಗೆ ರಜೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರಯಾಣಿಕರ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ದಟ್ಟಣೆ ತೆರವುಗೊಳಿಸಲು ಬೇಡಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಯಶವಂತಪುರ ಜಂಕ್ಷನ್ನಿಂದ ವಡೋದರಾ ನಗರದ ವಿಶ್ವಾಮಿತ್ರಿ ಜಂಕ್ಷನ್ ನಿಲ್ದಾಣಕ್ಕೆ ಏಕಮುಖ ಬೇಸಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಎಕ್ಸ್ ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು (06555) ಓಡಿಸಲು ನೈರುತ್ಯ ರೈಲ್ವೆ ವಲಯವು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ರೈಲಿನ ವಿವರ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ಈ ವಿಶೇಷ ರೈಲು 25 ಮಾರ್ಚ್ 2023 ರಂದು ಯಶವಂತಪುರ ನಿಲ್ದಾಣದಿಂದ ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8:15 ಗಂಟೆಗೆ ಹೊರಟು ಭಾನುವಾರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4:30 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಶ್ವಾಮಿತ್ರಿ ನಿಲ್ದಾಣವನ್ನು ತಲುಪಲಿದೆ.

ಈ ರೈಲು ತುಮಕೂರು (09:05/09:06am), ಅರಸೀಕೆರೆ (11:00/11:05am), ಚಿಕ್ಕಜಾಜೂರು (12:25/12:27pm), ದಾವಣಗೆರೆ (01:00/01:02pm), ಕೊಟ್ಟೂರು (02:40/02:42pm), ಕೊಪ್ಪಳ

(05:43/05:45pm), ಗದಗ (06:55/07:00pm), ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ (08:00/08:10pm), ಧಾರವಾಡ (08:40/08:42pm), ಬೆಳಗಾವಿ (11:00/11:02pm), ಮೀರಜ್ (02:20/02:25am), ಪುಣೆ (08:20/08:30am), ವಸಾಯಿ ರೋಡ್ (12:10/12:20pm), ವಾಪಿ (01:25/01:27pm) ಮತ್ತು ಸೂರತ್ (02:40/02:45pm) ನಿಲ್ದಾಣಗಳಲ್ಲಿ ನಿಲುಗಡೆ ಹೊಂದಿರಲಿದೆ.

ಈ ರೈಲು ಒಂದು ಎಸಿ ತ್ರಿ ಟೈಯರ್, ಹದಿಮೂರು ಸ್ಲೀಪರ್ ಕ್ಲಾಸ್ ಮತ್ತು ಎರಡು ದಿವ್ಯಾಂಗ ಸ್ನೇಹಿ ಬೋಗಿಗಳಿಂದ ಕೂಡಿದ ಲಗೇಜ್ ಕಮ್ ಬ್ರೇಕ್ ವ್ಯಾನ್ ಸೇರಿದಂತೆ ಒಟ್ಟು ಹದಿನಾರು ಬೋಗಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ .ಪ್ರಯಾಣಿಕರು ಈ ವಿಶೇಷ ರೈಲಿನ ಸದುಪಯೋಗ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಿಕೆ.

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ :ಈ ರೈಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ಬೆಡ್ಶಿಟ್ ಸರಬರಾಜು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

Aneesh Hegde Chief Public Relations Officer South Western Railway, Hubballi

© All Rights Reserved